Potentiometrischer Wegaufnehmer
Leitplastik
Modell WPL-LH
Merkmale
- Hohe Lebensdauer
- Robuste Bauform
- Einfache Montage
- Messbereich 25 - 300mm

Robert-Bosch-Str. 29 Tel. +49 (0) 7195/5980-0 www.metallux.de Stand: 10/2011
D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 2011 by Metallux
Bestellbezeichnung
Widerstandswert +/- 20% (kohm 1,00 2,00 3,00 4,00 6,00 10,00 12,00
Maß B (mm) 39 64 89 114 164 264 314
Zeichnung
Anschlussbild
gn            bn           ws
ausgefahren
Art-Nr. D1 D2 D3 D4 I1 I2 h1 h2 t
   Innengewinde  4 M4 14 6,46 24 31 5,25 7 12
    Außengewinde 4 M4 14 6,46 24 31 5,25 7 12
W P L -                L H            - S E -             0 2 5 -            1 k -           K A
L=Leitplastik │ SE =  Schubstange einseitig
SD=  Schubstange
durchgehend
SG= mit Gewindebohrung
M4
El.Hub in mm Widerstands-
wert in k Ohm
KA = Kabelanschluß
LI   = Litzenanschluß
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden